LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:  309/LĐLĐ
V/v báo cáo công tác đào tạo, bồi dưỡng năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày  02 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: 		- Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Để kịp thời thực hiện tốt chế độ thông tin, báo cáo của hệ thống Công đoàn và các văn bản, số liệu phục vụ kiểm tra, chấm điểm, phân loại Liên đoàn Lao động huyện, thành phố năm 2017. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) huyện đề nghị các công đoàn cơ sở báo cáo công tác đào tạo, bồi dưỡng năm 2017;
(Đính kèm theo mẫu)
Báo cáo gởi về Liên đoàn Lao động huyện chậm nhất ngày 06/11/2017;  Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện đúng tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như k/gửi;
- Lưu: VP.
	  TM. BAN THƯỜNG VỤ
    PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

   Nguyễn Văn Giàu